

**KIMA Holding ApS**  
Smedelundsgade 24-26, 4300 Holbæk

**CVR-nr. 30 50 78 51**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

**Kim Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIMA Holding ApS Smedelundsgade 24-26 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 30 50 78 51
	Stiftet: 10. juli 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Andersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Supermarked Holbæk ApS, Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i ejerskab af tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 441.567 kr. mod 1.076.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterelskabet forventer for regnskabsåret 2019/20 underskud før uddelinger fra KFI Erhvervsdrivende Fond. Selskabet arbejder med en langsigtet strategi for at forbedre selskabets indtjening via fokus på omsætning, avance samt omkostningsstyring.

Datterselskabet forventer at den nuværende finansiering kan fortsætte for det kommende regnskabsår. Det er endvidere forventningen at denne finansiering er tilstrækkelig. Endvidere forventes, at der kan opnås uddelinger fra KFI Erhvervsdrivende Fond, således at underskud kan udlignes. Baseret på dette samt ovennævnte fokus på at forbedre indtjeningen forventer datterselskabet at kunne fortsætte driften.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.724	-11.888
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.724</b>	<b>-11.888</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.163	1.094.992
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.699	-6.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.743</b>	<b>1.076.847</b>
Skat af årets resultat	13.824	0
<b>Årets resultat</b>	<b>441.567</b>	<b>1.076.847</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.567	175.471
Overføres til overført resultat	0	901.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>441.567</b>	<b>1.076.847</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	985.984	542.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	985.984	542.821
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>985.984</b>	<b>542.821</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	13.824	24.000
Tilgodehavender i alt	13.824	24.000
Likvide beholdninger	27.182	4.122
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>41.006</b>	<b>28.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.026.990</b>	<b>570.943</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.038	175.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>742.038</b>	<b>300.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.202	261.472
Anden gæld	8.750	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.952	270.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>284.952</b>	<b>270.472</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.026.990</b>	<b>570.943</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Datterelskabet forventer for regnskabsåret 2019/20 underskud før uddelinger fra KFI Erhvervsdrivende Fond. Selskabet arbejder med en langsigtet strategi for at forbedre selskabets indtjening via fokus på omsætning, avance samt omkostningsstyring.		
Datterselskabet forventer at den nuværende finansiering kan fortsætte for det kommende regnskabsår. Det er endvidere forventningen at denne finansiering er tilstrækkelig. Endvidere forventes, at der kan opnås uddelinger fra KFI Erhvervsdrivende Fond, således at underskud kan udlignes. Baseret på dette samt ovennævnte fokus på at forbedre indtjeningen forventer datterselskabet at kunne fortsætte driften.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.605	6.248
Andre finansielle omkostninger	94	9
	<b>6.699</b>	<b>6.257</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo 1. oktober	292.821	-802.171
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.163	1.094.992
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>735.984</b>	<b>292.821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>985.984</b>	<b>542.821</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Supermarked Holbæk ApS	Holbæk	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	175.471	0
Resultatandel	<u>441.567</u>	<u>175.471</u>
	<b><u>617.038</u></b>	<b><u>175.471</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	0	-901.376
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>901.376</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for datterselskabs gæld til kreditinstitut, 2.000 t.kr. samt trækingsret på kassekredit 3.500 t.kr. er afgivet selvskyldnerkaution.		
Til sikkerhed for datterselskabs indgåede leje- og leasingkontrakter er afgivet selvskyldnerkaution. Den årlige afgift i henhold til kontrakter andrager t.kr. 4.075. Kontrakterne kan tidligst opsiges ultimo år 2025.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 89.		
